АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.06.2015 г. № 36
с. Малые Алабухи 1-е
О   выделении специальных мест
для    размещения   печатных
агитационных материалов

         В  соответствии со статьей 68   Закона Воронежской области «Избирательный
кодекс Воронежской области», календарным планом основных организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов  Воронежской областной Думы  шестого созыва и выборов в органы местного самоуправления Воронежской области администрация Малоалабухского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить специальные места для размещения печатных  агитационных
материалов на территории избирательного участка
      № 15/10 – с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, д. 5 (напротив здания МКУК Малоалабухского сельского поселения «ЦДИ»).
      № 15/11  -    с. Малые Алабухи 2-е, ул. Октябрьская, 1 (напротив здания

магазина).
Глава сельского поселения                                                                           Л.И. Польникова